令 和 ５ 年 １ ２ 月 ７ 日

村山総合支庁保健福祉環境部

保 健 企 画 課

 報道関係者各位

令和５年度第２回村山地域保健医療協議会の開催について

 標記について、下記のとおり開催しますのでお知らせします。

 なお、当協議会は公開いたしますが、協議内容等によっては一部非公開となること

があります。

記

１ 日  時  令和５年１２月１８日（月）午後７時００分～

２ 場  所  村山保健所大会議室

        ※Zoom による WEB 会議（協議会委員の一部は会場参加）

３ 主な議題 ・在宅医療専門部会の開催状況

       ・第８次山形県保健医療計画の策定

       ・地域医療構想の推進        など

４ 出 席 者  保健医療関係者、県関係者 合わせて約５０人

５ そ の 他  当日は会場内に記者席を用意します。取材される場合は、庁舎管理

の都合上、12/15（金）正午までに御連絡願います。

プレスリリース

【問合せ先】

村山総合支庁保健福祉環境部

保健企画課 課長補佐 木村隆宏

 電話：023-627-1359

〔報道監〕総務企画部長 工藤明子